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Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

I 

GJUHË AMTARE  

2 EDUKATË 

FIGURATIVE 

 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 

 

Botime PEGI 

Libër nxënësi  

1.https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-1/muzika-1/edukate-muzikore-1.pdf 

Libër mësuesi  

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

 

https://www.filemail.com/d/kxecqykwvsnpobf 

4 MATEMATIKË  

5 NJERIU DHE 

NATYRA 

 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 

 

7 EDUKATË 

FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI 

PËR JETË 

Botime PEGI 

Libër nxënësi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-1/shkathtesi-per-jete-1/shkathtesi-per-jete-1.pdf 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/muzika-1/edukate-muzikore-1.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/muzika-1/edukate-muzikore-1.pdf
https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/shkathtesi-per-jete-1/shkathtesi-per-jete-1.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/shkathtesi-per-jete-1/shkathtesi-per-jete-1.pdf
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Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

II 

GJUHË AMTARE  

2 EDUKATË 

FIGURATIVE 

 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 

 

4 MATEMATIKË  

5 NJERIU DHE 

NATYRA 

 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 

 

7 EDUKATË 

FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI 

PËR JETË 
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Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

III 

GJUHË AMTARE 

Botime PEGI 

Libër nxënësi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-3/gjuha-shqipe-3/gjuha-shqipe-3.pdf 

Fletore pune 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-3/gjuha-shqipe-3/fp-gjuha-3.pdf 

Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

2 EDUKATË 

FIGURATIVE 

 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 

 

4 MATEMATIKË  

5 NJERIU DHE 

NATYRA 

 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 

 

7 EDUKATË 

FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

Botime PEGI 

Libër nxënësi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-3/edukim-fizik-3/edukate-fizike-3.pdf 

 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/gjuha-shqipe-3/gjuha-shqipe-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/gjuha-shqipe-3/gjuha-shqipe-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/gjuha-shqipe-3/fp-gjuha-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/gjuha-shqipe-3/fp-gjuha-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/edukim-fizik-3/edukate-fizike-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/edukim-fizik-3/edukate-fizike-3.pdf
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Libër mësuesi  

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

8 SHKATHTËSI 

PËR JETË 

Botime PEGI 

 

Libër nxënësi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-3/shkathtesi-per-jete-3/shkathtesi-per-jete-3.pdf 

 

 

 

Fletore pune 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-3/shkathtesi-per-jete-3/fletore-pune-shkathtesi-per-jete-

3.pdf 

 

Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

GJUHË AMTARE  

2 EDUKATË 

FIGURATIVE 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/shkathtesi-per-jete-3/shkathtesi-per-jete-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/shkathtesi-per-jete-3/shkathtesi-per-jete-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/shkathtesi-per-jete-3/fletore-pune-shkathtesi-per-jete-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/shkathtesi-per-jete-3/fletore-pune-shkathtesi-per-jete-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/shkathtesi-per-jete-3/fletore-pune-shkathtesi-per-jete-3.pdf
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3 IV 

 

 

EDUKATË 

MUZIKORE 

Botime PEGI 

Libër nxënësi + Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-4/edukate-muzikore-4/edukate-muzikore-4.pdf 

 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/teacher-books-

ks/class-4/lm-edukate-muzikore-4.pdf 

 

4 MATEMATIKË  

5 NJERIU DHE 

NATYRA 

Botime PEGI 

Libër nxënësi + Fletore pune + Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-4/njeriu-dhe-natyra-4/njeriu-dhe-natyra-4.pdf 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-4/njeriu-dhe-natyra-4/fp-njeriu-dhe-natyra-4.pdf  

 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 

 

7 EDUKATË 

FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI 

PËR JETË 

 

 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-4/edukate-muzikore-4/edukate-muzikore-4.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-4/edukate-muzikore-4/edukate-muzikore-4.pdf
https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/teacher-books-ks/class-4/lm-edukate-muzikore-4.pdf
https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/teacher-books-ks/class-4/lm-edukate-muzikore-4.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-4/njeriu-dhe-natyra-4/njeriu-dhe-natyra-4.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-4/njeriu-dhe-natyra-4/njeriu-dhe-natyra-4.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-4/njeriu-dhe-natyra-4/fp-njeriu-dhe-natyra-4.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-4/njeriu-dhe-natyra-4/fp-njeriu-dhe-natyra-4.pdf
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Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

V 

GJUHË AMTARE  

2 EDUKATË 

FIGURATIVE 

 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 

 

4 MATEMATIKË  

5 NJERIU DHE 

NATYRA 

 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 

 

7 EDUKATË 

FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

  

8 SHKATHTËSI 

PËR JETË 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

GJUHË AMTARE 

Botime PEGI 

 

Libër nxënësi  

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-6/gjuha-shqipe-6/gjuha-shqipe-6.pdf 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-6/gjuha-shqipe-6/gjuha-shqipe-6.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-6/gjuha-shqipe-6/gjuha-shqipe-6.pdf
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VI 

Fletore pune  

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-6/gjuha-shqipe-6/fp-gjuha-shqipe-6.pdf 

Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

2 ART FIGURATIV  

3 ART  MUZIKOR  

4 MATEMATIKË  

5 FIZIKË  

6 BIOLOGJI  

7 HISTORI  

8 GJEOGRAFI 

 

Botime PEGI 

Libër nxënësi Gjeografia 6 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-6/gjeografia-6/gjeografia-6.pdf 

Fletore pune Gjeografia 6 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-6/gjeografia-6/pp-gjeografia-6.pdf 

 

Libër mësuesi Gjeografia 6 

https://www.filemail.com/d/ychanqthtrqttgo 

8 EDUKATË 

QYTETARE 

 

10 EDUKATË 

FIZIKE, SPORTI 

DHE SHËNDETI 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-6/gjuha-shqipe-6/fp-gjuha-shqipe-6.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-6/gjuha-shqipe-6/fp-gjuha-shqipe-6.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-6/gjeografia-6/gjeografia-6.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-6/gjeografia-6/gjeografia-6.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-6/gjeografia-6/pp-gjeografia-6.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-6/gjeografia-6/pp-gjeografia-6.pdf
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11 TEKNOLOGJI 

ME TIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

VII 

GJUHË AMTARE  

2 ART FIGURATIV  

3 ART  MUZIKOR 

Botime PEGI 

Libër nxënësi 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-7/art-muzikor-7/art-muzikor-7.pdf 

Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

4 MATEMATIKË  

5 FIZIKË  

6 KIMI  

7 BIOLOGJI  

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-7/art-muzikor-7/art-muzikor-7.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-7/art-muzikor-7/art-muzikor-7.pdf
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8 HISTORI  

9 GJEOGRAFI  

10 EDUKATË 

QYTETARE 

 

11 EDUKATË 

FIZIKE, SPORTI 

DHE SHËNDETI 

 

12 TEKNOLOGJI 

ME TIK 

 

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

VIII 

GJUHË AMTARE 

 

Botime PEGI 

Libër nxënësi 

 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-8/gjuha-shqipe-8/gjuha-shqipe-8.pdf 

Fletore pune 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-8/gjuha-shqipe-8/fp-gjuha-shqipe-8.pdf 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/gjuha-shqipe-8/gjuha-shqipe-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/gjuha-shqipe-8/gjuha-shqipe-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/gjuha-shqipe-8/fp-gjuha-shqipe-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/gjuha-shqipe-8/fp-gjuha-shqipe-8.pdf
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Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

2 ART FIGURATIV  

3 ART  MUZIKOR 

Botime PEGI 

Libër nxënësi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-8/muzika-8/art-muzikor-8.pdf 

Fletore pune 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-8/muzika-8/fp-art-muzikor-8.pdf 

 

Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

4 MATEMATIKË  

5 FIZIKË  

6 KIMI  

7 BIOLOGJI  

8 HISTORI  

9 GJEOGRAFI  

10 EDUKATË 

QYTETARE 

 

11 EDUKATË 

FIZIKE, SPORTI 

DHE SHËNDETI 

 

12 TEKNOLOGJI 

ME TIK 

 

 

 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/muzika-8/art-muzikor-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/muzika-8/art-muzikor-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/muzika-8/fp-art-muzikor-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/muzika-8/fp-art-muzikor-8.pdf
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Botime PEGI Libër nxënësi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-8/tik-8/teknologji-me-tik-8.pdf 

Fletore pune 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-8/tik-8/fp-teknologji-me-tik-8.pdf 

Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/0 

 

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

IX 

GJUHË AMTARE 

 

Botime PEGI 

Libër nxënësi + Libër mësuesi 

 

Libër nxënësi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-9/gjuha-shqipe-9/gjuha-shqipe-9.pdf 

 

Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/teacher-books-

ks/class-9/lm-gjuha-shqipe-9.pdf 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/tik-8/teknologji-me-tik-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/tik-8/teknologji-me-tik-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/tik-8/fp-teknologji-me-tik-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-8/tik-8/fp-teknologji-me-tik-8.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/gjuha-shqipe-9/gjuha-shqipe-9.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/gjuha-shqipe-9/gjuha-shqipe-9.pdf
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2 ART FIGURATIV  

3 ART  MUZIKOR  

4 MATEMATIKË 

Botime PEGI 

Libër nxënësi + Fletore pune + Libër mësuesi 

Libër nxënësi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-9/matematika-9/matematika-9.pdf 

 

Fletore pune 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-9/matematika-9/fp-matematika-9.pdf 

Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/teacher-books-

ks/class-9/lm-matematika-9.pdf 

 

5 FIZIKË  

6 KIMI  

7 BIOLOGJI  

8 HISTORI  

9 GJEOGRAFI  

10 EDUKATË 

QYTETARE 

 

11 EDUKATË 

FIZIKE, SPORTI 

DHE SHËNDETI 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/matematika-9/matematika-9.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/matematika-9/matematika-9.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/matematika-9/fp-matematika-9.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/matematika-9/fp-matematika-9.pdf
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12 TEKNOLOGJI 

ME TIK 

 

Botime PEGI 

Teknologji me TIK 8 (gjuha shqipe) 

Libër nxënësi + Fletore pune + Libër mësuesi 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-9/tik-9/tik-9.pdf 

 

Fletore pune 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-

ks/class-9/tik-9/fp-tik-9.pdf 

 

 

Libër mësuesi 

 

https://botimepegi.al/teacherBooks/fetch/xk/teacher-books-

ks/class-9/lm-tik-9.pdf 

 

Teknologji me TIK 8 (gjuha boshnjake) 

Libër nxënësi + fletore pune 

https://we.tl/t-xCXZjYliLb 

 

Teknologji me TIK 8 (gjuha turke) 

Libër nxënësi + fletore pune 

https://we.tl/t-GYDe55akZZ 

 

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/tik-9/tik-9.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/tik-9/tik-9.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/tik-9/fp-tik-9.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-9/tik-9/fp-tik-9.pdf
https://we.tl/t-xCXZjYliLb

